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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU
na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora w Wydziale Gospodarki Gruntami

Planowania Przestrzennego i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Plac Stary
Rynek 1, 99-400 Łowicz

Data publikacji ogłoszenia o naborze: 13.06.2024r.
Termin składania/przesyłania dokumentów: 27.06.2024r.

Burmistrza Miasta Łowicza informuje, że w wyniku  zakończenia procedury naboru na
wolne  stanowisko urzędnicze Inspektora w Wydziale Gospodarki Gruntami Planowania
Przestrzennego i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Łowiczu, do zatrudnienia wybrana
została: 

Pani Katarzyna Marusiak, zamieszkała Sierzchów

Uzasadnienie dokonanego wyboru:
Komisja  rekrutacyjna  w  I  etapie  naboru  dokonała  analizy  formalnej  złożonych
dokumentów stwierdzając kompletność oraz zgodność z  wymogami konkursu jednej
oferty. Następnie w II etapie naboru z kandydatką odbyła się rozmowa kwalifikacyjna, 
w której oceniane było:

 dotychczasowe doświadczenie zawodowe;
 poziom wiedzy teoretycznej, niezbędnej dla zajmowanego stanowiska; 
 terminowość, pracowitość, dokładność;
 umiejętność analitycznego myślenia, sprawność organizacyjna,
 umiejętność zachowania się w sytuacjach stresujących, zmiennych;
 wiedza na temat Gminy Miasta Łowicza.

Pani   Katarzyna Marusiak uzyskała 161/180 punktów.
Komisja konkursowa w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej jako mocne strony kandydatki
długie  doświadczenie  zawodowe,  wysoki  poziom  wiedzy  teoretycznej,  fachowość,
komunikatywność, unikalność zawodową na rynku pracy.
Wskutek powyższego, Komisja konkursowa rekomendowała zatrudnić Panią Katarzynę
Marusiak  na  stanowisku  Inspektora  w  Wydziale  Gospodarki  Gruntami  Planowania
Przestrzennego i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

Informację  o  wynikach  naboru  na  ww.  stanowisko  upowszechnia  się  na  stronie
Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.lowicz.eu) Urzędu Miejskiego w Łowiczu i
na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, pl. Stary Rynek 1.

Burmistrz Miasta Łowicza
          Mariusz Siewiera


